Of. nº 546/16-SG.
                                                                                                 Esteio, 25 de maio de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                         Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de maio, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar a esta Casa o que segue:

1 – Exitem projetos estruturais e elétricos para as casa (25m²), destinadas para as famílias que serão reassentadas devido aos processos de ações fundiárias, por exemplo, Jardim das Figueiras e Theodomiro Porto da Fonseca?
2 – Caso afirmativo, solicita que envie cópia, dos referidos projetos.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, todo imóvel necessita de projeto e regularidade para sua construção, ainda mais, sendo a responsabilidade pela construção da Prefeitura Municipal.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.